ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2014 г.

	№ 62/326-3

	г. Кимры

	О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого региональным  отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области

[bookmark: _GoBack] Рассмотрев документы, представленные региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области 28.07.2014г. для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                  постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы,  в количестве  11 человек, выдвинутый в установленном порядке региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за

справедливость»  в Тверской области  копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого региональным  отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области.
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  города Кимры  сведения о кандидатах в депутаты Кимрской  городской Думы, включенных в указанный муниципальный список, в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах краткое наименование регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»  в Тверской области -  «ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ» в Тверской области.
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией города Кимры
30 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 30 июля  2014 года № 62/327-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость"
в Тверской области

1. ГРИШИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 14 марта 1953 года, место рождения – Республика Узбекистан, Андижанская область, г.Андижан, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь.
	2. РУМЯНЦЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 19 декабря 1949 года, место рождения – КОМИ АССР, Интинский район, с/х Горняк, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	3. СИВИХИН РУСЛАН АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 31 июля 1975 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	4. ШУВАЕВ ВАЛЕНТИН НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 8 июня 1937 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	5. ИСАЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 22 июля 1965 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	6. НЕСТЕРОВИЧ ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВНА, дата рождения – 26 апреля 1938 года, место рождения – Новгородская область, Окуловскийраойн, дер.Подберезье, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	7. АЛЕКСАНДРОВ ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 15 ноября 1942 года, место рождения – г.Калинин, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь.
	8. БОРБЛИК ЭМИЛИЯ НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 5 ноября 1960 года, место рождения – Узбекская ССР, г.Фергана, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь.
	9. ЕРОХИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 4 мая 1989 года, место рождения – Краснодарский край, г.Сочи.
	10. ШЕСТАКОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 19 февраля 1941 года, место рождения – г.Семипалатинск, адрес места жительства – Тверская область,, г.Тверь.
	11. БОРБЛИК СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА, дата рождения – 25 сентября 1938 года, место рождения – Респ. Узбекистан, г.Фергана, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, Черногубовское с/п.